30.05.2019г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2018 ГОДА №107 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТА НА 2019 ГОД и ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДОВ»
Руководствуясь решением Думы МО «Тургеневка» «О бюджете муниципального образования «Тургеневка» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы от 27.12.2018 г. за №107 и в связи с увеличением расходов части бюджета за 2019 год.
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в доходную часть бюджета МО «Тургеневка» в соответствии с приложением №2 – 840,0 тыс. рублей
а) КБК 009 20215001100000150 + 840,0 тыс. рублей -  дотация бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.
1. Внести изменения в расходную часть бюджета МО «Тургеневка» Приложение №4-№6 – 840,0 тыс. рублей.
а) КБК 009 0104 9910240110 121 (211) + 480,0  тыс. рублей  - заработная плата аппарату;

б) КБК 009 0104 9910240110 129 (213) + 145,0,0  тыс. рублей  - начисление на заработную плату аппарату;

в) КБК 009 0104 9910240190 244 (226) + 15,0,0  тыс. рублей  - прочие работы, услуги;

г) КБК  009 0104 9910240190 244 (340) + 40,0,0  тыс. рублей  - приобретение материальных запасов;
д) КБК 009 0503 9930340190 244 (310) + 160,0 тыс. рублей – приобретение основных средств.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике МО «Тургеневка» и на сайте МО «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать решение Думы в очередном номере Вестника МО «Тургеневка».
Председатель Думы МО «Тургеневка»

П.В.Лойко
Глава муниципального образования «Тургеневка»

В.В.Синкевич